
ypt (-^Ué ■20/0o_ OjfT

P.Č. Práce JM Množství

Cena za
jednotku
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Brno, Kounicova 44 obj.001 - 2 .NP - učebna č. 119
1 Vystěhování a nastěhování nábytku soub 1,0
2 Demontáž, dodávka a montáž PVC soklu k PVC podlaze bm 38,0

3
Nátěr 2x syntetický kovové zárubně, včetně odstranění starého nátěru
přebroušením m2 2.5

4
Nátěr 2x syntetický vnitřních dřevěných dveří včetně odstranění starého
nátěru, přetmelení a přebroušení m2 2,0

5 Demontáž a montáž kovového dveřního kování ks 1,0

6
Demontáž, dodávka a montáž dubového prahu 90x 20cm, včetně 2x
syntetického bezbarvého laku ks 1,0

7 Demontáž a montáž litinového radiátoru, včetně výměny těsnění ks 3,0
8 Vypuštění a napuštění topného systému soub 1,0
9 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky 2

m 65,0
10 Škrábání a sádrování a penetrace r 2m 101,0
11 Oprava omítek stěrkou a přebroušení 2m 10,0
12 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace 2

m 166,0

13
Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken, dveří včetně rámů,
podlah, obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů.....) „_2

m 78,0
14 Likvidace odpadu soub 1,0

Brno, Kounicova 44 obj.001 - m.£.41A (chodba) - 2.NP

15
Demontáž signalizačního zvonku, včetně napojení na rozvod, včetně
zapravení ks 2,0

16 Demontáž a montáž hasícího přístroje, včetně zapravení ks 4,0
17 Demontáž popraskané vyzdívky tl,15 cm ms 3,5

18
Dodávka a provedení vyzdívky z lehkého zdivá (např.YTONG) v ti.15cm
včetně oboustranné vnitřní omítky a ukotvení do zdivá m2 3,5
Demontáž a montáž litinového radiátoru, včetně výměny těsnění ks 6,0
Vypuštění a napuštění topného systému soub 1,0

19
Nátěr 2x syntetický radiátorů a rozvodů, včetně odstranění starého
nátěru přebroušením m2 40,0

20 Demontáž, dodávka a montáž keramického soklu v=10cm (10bm) m2 1,0
21 Demontáž, dodávka a montáž podkladní omítky mz 1,0
22 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky m2 70,0
23 Škrábání a sádrování a penetrace m2 286,0
24 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace m2 356,0

25
Komplexní úklid vymalovaných prostor ( mytí oken, dveří včetně rámů,
podlah, obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů.....} m2 258,0

26 Likvidace odpadu soub 1,0

Brno, Kounicova 44 obj.001 - 2 .NP - učebna Č. 148
27 Vystěhování a nastěhování nábytku soub 1,0
28 Demontáž rozhlasu po drátě, včetně zapravení ks 1,0

29
Demontáž a montáž tabule 220x150cm, včetně kovové konstrukce a
zapravení ks 2,0

30 Demontáž a montáž dataprojektoru, včetně zapravení ks 1,0

31
Demontáž a montáž plátna na kovové konstrukci, včetně napojeni na
rozvod elektro a zapravení ks 1,0

32 Demontáž popraskané vyzdívky tl.15 cm „2m 7,5
33 Demontáž nefunkční zárubně ks 3,0

34
Dodávka a provedení vyzdívky z lehkého zdivá (např.YTONG) v tl.15cm
včetně oboustranné vnitřní omítky a ukotveni do zdivá m2 7,5

35
Demontáž a montáž přívodního kabelu k vzduchotechnice a zapravení
pod omítku bm 20,0

36
Demontáž rozvodu kondenzátu pro klimatizaci vedený v zakiápécích
plastových lištách bm 8,0

37 Demontáž plastových zaklápěcich lišt - zakrytí rozvodu kondenzátu bm 8,0

38
Zpětná montáž stávajícího rozvodu kondenzátu pro klimatizaci pod
omítku , včetně napojení na odpad a utěsnění bm 8,0

39 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky m 20,0
Stránka



40

Demontáž, dodávka a montáž plastové nádoby na kodenzát zapuštěné

do zdivá a zapraven i ks 1,0

41

Demontáž, dodávka a montáž revizních dvířek 40x40cm, včetně
osazení rámu do zdivá a zapravení ks 1,0

42

Demontáž, dodávka a montáž věšákové stěny 210x200cm, včetně 12ks
nerezových trojvššáků ks 2,0

43

Nátěr 2x syntetický kovového okna - vnitřní část, včetně odstranění
starého nátěru přebroušením m2 15,0

44

Demontáž, dodávka a montáž hliníkového "L" profilu pod omítku -
zarovnání hrany okenního parapetu bm 5,0

45

Oprava litinových odvětrávaclch mřížek o rozměru 135x395mm -
vyrovnání a připevněni ke stávajícímu rámu včetně demontáže a
osazeni mřížky do parapetu ks 6,0

46

Nátěr litinových odvětrávacích mřížek kovářskou barvou - odstín -
antická šedá 9913 m2 1,0

47 Demontáž PVC - 2vrstvy m^ 63,0

48 Demontáž dřevěného soklu bm 63,0

49 Demontáž dřevěné podlahy v tl.20mm
„2m 63,0

50 Demontáž, dodávka a montáž podkladního betonu v tl.5-8cm
rr»2m 63,0

51

Dodávka a montáž podlahových desek tl.20mm např. DURELIS s
připevněním k podkladu přišroubováním m 63,0

52

Dodávka a montáž PVC tl.2mm určené pro větší zátěž pro silný
provoz ( např. NOVOFLOR - extra - Amos), včetně vyhlazení,
svařování a nalepení a včetně soklu m 63,0

53 Nátěr 2x syntetický kovové zárubně, včetně odstranění starého nátěru nrť 2,5

54

Nátěr 2x syntetický vnitřních dřevěných dveří včetně odstranění starého
nátěru, přetmelení a přebroušení m 4,0

55 Demontáž a montáž kovového dveřního kování ks 1,0

56

Demontáž, dodávka a montáž dubového prahu včetně 2x syntetického

bezbarvého laku 90x 20cm ks 1,0

57 Demontáž a montáž litinového radiátoru, včetně výměny těsněni ks 3,0

58 Vypuštění a napuštění topného systému soub 1.0

59

Nátěr 2x syntetický radiátoru a rozvodů, včetně odstranění starého

nátěru přebroušením
2

m 15,0

60 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky
-n2m 40,0

61 Škrábání a sádrování a penetrace
2

m 141,0

62 Oprava omítek stěrkou a přebroušení m2m 60,0

63 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace m2 181,0

64

Komplexní úklid vymalovaných prostor ( mytí oken, dveří včetně rámů,
podlah, obkiadů a dlažby, zařizovacich předmětů.....) m2 77,0

“B5" Likvidace odpadu soub 1,0

Brno, Kounicova 44 obj„001 - 2 .NP > učebna Č. 152
66 Vystěhování a nastěhování nábytku soub 1,0

67 Demontáž rozhlasu po drátě, včetně zapravení ks 1,0

68

Demontáž a montáž tabule 220x150cm, včetně kovové konstrukce a
zapravení ks 2,0

69 Demontáž a montáž dataprojektoru, včetně zapravení ks 1,0

70

Demontáž a montáž plátna na kovové konstrukci, včetně napojení na
rozvod elektro a zapravení ks 1,0

71 Demontáž popraskané vyzdívky tí.15 cm
_2m 5,0

72 Demontáž nefunkční zářiibně ks 2,0

73

Dodávka a provedeni vyzdívky z lehkého zdivá (např.YTONG) v tl.15cm

včetně oboustranné vnitřní omítky a ukotvení do zdivá
„2
m 5,0

74

Demontáž rozvodu kondenzátu pro klimatizaci vedený v zaklápěcích
plastových lištách bm 8,0

75 Demontáž plastových zaklápěcích lišt - zakrytí rozvodu kondenzátu bm 8,0

76
Zpětné montáž stávajícího rozvodu kondenzátu pro klimatizaci pod
omítku , včetně napojení na odpad a utěsnění bm 8,0

78

Demontáž, dodávka a montáž věšákové stěny 350x200cm, včetně 32ks
nerezových trojvéšáků ks 1,0

79

Nátěr 2x syntetický kovového okna - vnitřní část, včetně odstranění
starého nátěru přebroušením

_2
m 48,0

Stránka



80
Demontáž, dodávka a montáž hliníkového "L" profilu pod omítku -
zarovnání hrany okenního parapetu bm 10,0

81

Oprava litinových odvětrávaclch mřížek o rozměru 135x395mm -
vyrovnání a připevnění ke stávajícímu rámu včetně demontáže a
osazeni mřížky do parapetu ks 12,0

82
Nátěr litinových odvětrávacích mřížek kovářskou barvou - odstín -
antická šedá 9913 „2m 2,0

83 Demontáž PVC - 2vrstvy m2m 64,0
84 Demontáž dřevěného soklu bm 64,0

85 Demontáž dřevěné podlahy v tl.20mm 64,0

86 Demontáž, dodávka a montáž podkladního betonu v tl.5-8cm m2 64,0

87
Dodávka a montáž podlahových desek tl.20mm např. DURELIS s
připevněním k podkladu přišroubováním m2 64,0

88

Dodávka a montáž PVC tl.2mm určené pro větší zátěž pro silný
provoz ( např. NOVOFLOR - extra - Amos), včetně vyhlazeni,
svařování a nalepení a včetně soklu m2 64,0

89
Nátěr 2x syntetický kovové zárubně, včetně odstranění starého nátěru
přebroušením m2 3,0

90
Nátěr 2x syntetický vnitřních dřevěných dveří včetně odstranění starého
nátěru, přetmeiení a přebroušení m2m 5,5

91 Demontáž a montáž kovového dveřního kování ks 1,0

92
Demontáž, dodávka a montáž dubového prahu včetně 2x syntetického
bezbarvého laku 120x 20cm ks 1,0

93 Demontáž a montáž litinového radiátoru, včetně výměny těsnění ks 4,0
94 Vypuštění a napuštění topného systému soub 1,0

95
Nátěr 2x syntetický radiátoru a rozvodů, včetně odstranění starého
nátěru přebroušením m2 20,0

96 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky mz 40,0

97 Škrábání a sádrován! a penetrace 2m 142,0

98 Oprava omítek stěrkou a přebroušení m2 62,0

99 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace m2 182,0

100
Komplexní úklid vymalovaných prostor (mytí oken, dveří včetně rámů,
podlah, obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů.....) m2m 93,0

TTTT Likvidace odpadu soub 1,0

Brno, Kounicova 44 obj.001 - 2 .NP - učebna č. 154
102 Vystěhování a nastěhování nábytku soub 1,0
103 Demontáž rozhlasu po drátě, včetně zapravení ks 1,0

104
Demontáž a montáž tabule 220x150cm, včetně kovové konstrukce a
zapravení ks 2,0

105 Demontáž a montáž dataprojektoru, včetně zapravení ks 1,0

106 Demontáž dřevěné desky dl. 400cm x15cm - garnyže, včetně zapravení ks 2,0

107
Demontáž a montáž plátna na kovové konstrukci, včetně napojení na
rozvod elektro a zapravení ks 1,0

108 Demontáž popraskané vyzdívky tl.15 cm mz 2,5
109 Demontáž nefunkční zárubně ks 1,0

110
Dodávka a provedení vyzdívky z lehkého zdivá (např.YTONG) v tl.15cm
včetně oboustranné vnitřní omítky a ukotvení do zdivá m 2,5

111
Demontáž, dodávka a montáž věšákové stěny 300x200cm, včetně 24ks
nerezových trojvéšáků ks 1,0

112
Nátěr 2x syntetický kovového okna - vnitřní část, včetně odstranění
starého nátěru přebroušením m2 18,0

113
Demontáž, dodávka a montáž horizontální hliníkové lamelové žaluzie o
šířce lamely cca 50mm, včetně ovládacích prvků 240x180cm - 2ks ks 2,0

114
Demontáž, dodávka a montáž hliníkového "L" profilu pod omítku -
zarovnání hrany okenního parapetu bm 5,0

115
Demontáž, dodávka a montáž hliníkového "L" profilu pod omítku -
zarovnání hrany výklenku bm 12,0

116
Demontáž umyvadla včetně sifonu a baterie, včetně odpojení od
rozvodu vody a kanalizace a zaslepení a zapravení ks 1,0

117 Demontáž keramického obkladu m2m 2,8
118 Oprava omítky po demontáži obkladu „2m 2,8

Stránka



119 Demontáž PVC - 2vrstvy
“2

m 38,0

120 Demontáž dřevěného soklu bm 38,0

121 Demontáž dřevěné podlahy v t!.20mm m2 38,0

122 Demontáž, dodávka a montáž podkladního betonu v t!.5-8cm m2 38,0

123

Dodávka a montáž podlahových desek tl.20mm např. DURELIS s
připevněním k podkladu přišroubováním

„2
m 38,0

124

Dodávka a montáž PVC tl.2mm určené pro větší zátěž pro silný
provoz ( např. NOVOFLOR - extra - Amos), včetně vyhlazení,

svařování a nalepení a včetně soklu m 38,0

125 Nátěr 2x syntetický kovové zárubně, včetně odstranění starého nátěru 2,5

126

Nátěr 2x syntetický vnitřních dřevěných dveří včetně odstranění starého
nátěru, přetmelení a přebroušení rv>2m 4,0

127 Demontáž a montáž kovového dveřního kování ks 1,0

128

Demontáž, dodávka a montáž dubového prahu včetně 2x syntetického
bezbarvého laku 90x 20cm ks 1,0

129 Demontáž a montáž litinového radiátoru, včetně výměny těsnění ks 2,0

130 Vypuštění a napuštění topného systému soub 1,0

131

Nátěr 2x syntetický radiátoru a rozvodů, včetně odstranění starého

nátěru přebroušením
m2m 16,0

132 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky m 20,0

133 Škrábání a sádrování a penetrace m 96,0

134 Oprava omítek stěrkou a přebroušení
m2m 49,0

135 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace rw2m 116,0

136

Komplexní úklid vymalovaných prostor ( mytí oken, dveří včetně rámů,
podlah, obkladů a dlažby, zařizovacich předmětů.....)

„2m 51,0

137 Likvidace odpadu soub 1,0

Brno, Kounícova 44 obj.001 - 2 .NP - učebna č. 156
138 Vystěhování a nastěhování nábytku soub 1,0

139 Demontáž rozhlasu po drátě, včetně zapravení ks 1,0

140

Demontáž a montáž tabule 220x150cm, včetně kovové konstrukce a

zapravení ks 2,0

141 Demontáž a montáž dataprojektoru, včetně zapravení ks 1,0

142

Demontáž a montáž píátna na kovové konstrukci, včetně napojení na
rozvod eíektro včetně zapravení ks 1,0

143

Demontáž kotvících kovových prvků (destičky a vruty skrz zeď o
tl.20cm) po demontáži tabule, včetně zapravení ks 8,0

144

Demontáž rozvodu kondenzátu pro klimatizaci vedený v zaklápěcích

plastových lištách bm 8,0

145 Demontáž plastových zaklápěcích lišt - zakrytí rozvodu kondenzátu bm 8,0

146

Zpětná montáž stávajícího rozvodu kondenzátu pro klimatizaci pod
omítku , včetně napojení na odpad a utěsnění bm 8,0

148 Demontáž popraskané vyzdívky tl. 15 cm
„2m 7,5

149 Demontáž nefunkční zárubně ks 3,0

150

Dodávka a provedení vyzdívky z lehkého zdivá (např.YTONG) v tl.15cm
včetně oboustranné vnitřní omítky a ukotvení do zdivá m2 7,5

151

Demontáž, dodávka a montáž poškozených SDK desek v tl. 16mm
včetně nosné konstrukce, přetmetení, přebroušení a nátěru m2 10,0

152

Demontáž, dodávka a montáž věšákové stěny 235x200cm, včetně 25ks
nerezových trojvěšáků ks 1,0

153

Demontáž, dodávka a montáž věšákové stěny 110x200cm, včetně 9ks
nerezových trojvěšáků ks 1,0

154

Demontáž, dodávka a montáž věšákové stěny 100x200cm, včetně 8ks
nerezových trojvěšáků ks 1,0

155

Nátěr 2x syntetický kovového okna - vnitřní část, včetně odstranění
starého nátěru přebroušením m 28,0

156

Demontáž, dodávka a montáž hliníkového "L" profilu pod omítku -

zarovnání hrany okenního parapetu bm 8,5

157

Demontáž, dodávka a montáž hliníkového "L" profilu pod omítku -
zarovnání hrany výklenku bm 17,0

158

Demontáž umyvadla včetně sifonu a baterie, včetně odpojení od
rozvodu vody a kanalizace a zaslepení a zapravení ks 1,0

159 Demontáž keramického obkladu r«2m 2,5
Stránka



160 Oprava omítky po demontáži obkladu m2 2,5

161 Demontáž PVC - 2vrstvy ma 59,0

162 Demontáž dřevěného soklu bm 59,0

163 Demontáž dřevěné podlahy v tl.20mm m 59,0

164 Demontáž, dodávka a montáž podkladního betonu v tl.5-8cm 59,0

165
Dodávka a montáž podlahových desek tl.20mm např. DURELIS s
připevněním k podkladu přišroubováním m2 59,0

166

Dodávka a montáž PVC tl.2mm určené pro větší zátěž pro silný
provoz (např. NOVOFLOR - extra - Amos), včetně vyhlazení,
svařování a nalepení a včetně soklu m2 59,0

167 Nátěr 2x syntetický kovové zárubně, včetně odstranění starého nátěru m2 2,5

168

Nátěr 2x syntetický vnitřních dřevěných dveří včetně odstranění starého
nátěru, přetmeleni a přebroušení

„2
m 4,0

169 Demontáž a montáž kovového dveřního kování ks 1,0

170

Demontáž, dodávka a montáž dubového prahu včetně 2x syntetického
bezbarvého laku 90x 20cm ks 1,0

171 Demontáž a montáž litinového radiátoru, včetně výměny těsnění ks 3,0

172 Vypuštění a napuštění topného systému soub 1,0

173

Nátěr 2x syntetický radiátoru a rozvodů, včetně odstranění starého
nátěru přebroušením m2m 15,0

174 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky
m2m 71,0

175 Škrábáni a sádrování a penetrace
„2m 94,0

176 Oprava omítek stěrkou a přebroušení m2 65,0

177 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace m2 165,0

178

Komplexní úklid vymalovaných prostor { myti oken, dveří včetně rámů,
podlah, obkladů a dlažby, zařizovaclch předmětů.....) m2 78,0

T75T Likvidace odpadu soub 1,0

Brno, Kounicova 44 obj.001 - 2 .NP - učebna č. 157
180 Vystěhování a nastěhováni nábytku soub 1,0

181 Demontáž rozhlasu po drátě, včetně zapravení ks 1,0

182

Demontáž a montáž tabule 220x150cm, včetně kovové konstrukce a
zapravení ks 2,0

183 Demontáž a montáž dataprojektoru, včetně zapravení ks 1,0

184
Demontáž a montáž plátna na kovové konstrukci, včetně napojení na
rozvod elektro a zapravení ks 1,0

185
Demontáž kotvících kovových prvků (destičky a vruty skrz zeď o
tl.20cm) po demontáži tabule, včetně zapravení ks 4,0

186 Demontáž dřevěné desky dl. 270cm x15cm - garnyže, včetně zapravení ks 2,0

187
Demontáž rozvodu kondenzátu pro klimatizací vedený v zaklápěcích
plastových lištách bm 8,0

188 Demontáž plastových zaklápěcích lišt - zakrytí rozvodu kondenzátu bm 8,0

189

Zpětná montáž stávajícího rozvodu kondenzátu pro klimatizaci pod
omítku , včetně napojení na odpad a utěsnění bm 8,0

191 Demontáž popraskané vyzdívky tl.15 cm m2 2,5

192 Demontáž nefunkční zárubně ks 1,0

193

Dodávka a provedení vyzdívky z lehkého zdivá (např.YTONG) v tl.15cm
včetně oboustranné vnitřní omítky a ukotvení do zdivá

m2
m 2,5

194 Demontáž věšákové stěny 300x21 Ocm, včetně zapravení ks 1,0

195
Nátěr 2x syntetický kovového okna - vnitřní část, včetně odstraněni
starého nátěru přebroušenfm

m2m 19,0

196

Demontáž, dodávka a montáž horizontální hliníkové lamelové žaluzie o
Šířce lamely cca 50mm, včetně ovládacích prvků 240x180cm - 2ks ks 2,0

197
Demontáž, dodávka a montáž hliníkového "L" profilu pod omítku -
zarovnání hrany okenního parapetu bm 5,5

198

Demontáž, dodávka a montáž hliníkového "L" profilu pod omítku -
zarovnání hrany výklenku bm 12,0

199
Demontáž umyvadla včetně sifonu a baterie, včetně odpojeni od
rozvodu vody a kanalizace a zaslepení a zapravení ks 1,0

200 Demontáž keramického obkladu rrt2m 2,0

201 Oprava omítky po demontáži obkladu
m2m 2,0

202 Demontáž PVC - 2vrstvy m
StránKá'5



203 Demontáž dřevěného soklu bm 41,0

204 Demontáž dřevěné podlahy v tl.20mm
„i
m 41,0

205 Demontáž, dodávka a montáž podkladního betonu v tl.5-8cm 41,0

206

Dodávka a montáž podlahových desek tí.20mm např. DURELIS s
připevněním k podkladu přišroubováním m2 41,0

207

Dodávka a montáž PVC tl.2mm určené pro větší zátěž pro silný
jrovoz ( např. NOVOFLOR ~ extra - Amos), včetně vyhlazení,
svařování a nalepení a včetně soklu m2 41,0

208 Nátěr 2x syntetický kovové zárubně, včetně odstranění starého nátěru m£ 2,5

209

Nátěr 2x syntetický vnitřních dřevěných dveří včetně odstranění starého
nátěru, přetmelení a přebroušenl

_2m 4,0

210 Demontáž a montáž kovového dveřního kování ks 1.0

211

Demontáž, dodávka a montáž dubového prahu včetně 2x syntetického
bezbarvého laku 90x 20cm ks 1,0

212 Demontáž a montáž litinového radiátoru, včetně výměny těsnění ks 2,0

213 Vypuštění a napuštění topného systému soub 1,0

214

Nátěr 2x syntetický radiátoru a rozvodů, včetně odstranění starého
nátěru přebroušením m2 10,0

215 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky m2 60,0

216 Škrábání a sádrování a penetrace m2 62,0

217 Oprava omítek stěrkou a přebroušení m 51,0

218 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace m 122,0

219

Komplexní úklid vymalovaných prostor (mytí oken, dveří včetně rámů,

podlah, obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů.....) m 56,0

220 Likvidace odpadu soub 1,0

Brno, Kounicova 44 obj.001 - 2 „NP - učebna č. 158
221 Vystěhování a nastěhování nábytku soub 1,0

222 Demontáž rozhlasu po drátě, včetně zapravení ks 1,0

223

Demontáž a montáž tabule 220x150cm, včetně kovové konstrukce a
zapravení ks 2,0

224 Demontáž a montáž dataprojektoru, včetně zapravení ks 1,0

225

Demontáž a montáž plátna na kovové konstrukci, včetně napojeni na

rozvod elektro a zapravení ks 1,0

226 Demontáž dřevěné desky dl. 180cm x15cm - garnyže, včetně zapravení ks 2,0

227

Demontáž rozvodu kondenzátu pro klimatizaci vedený v zaklápěcích
plastových lištách bm 8,0

228 Demontáž plastových zaklápěcích lišt - zakrytí rozvodu kondenzátu bm 8,0

229

Zpětná montáž stávajícího rozvodu kondenzátu pro klimatizaci pod
omítku , včetně napojení na odpad a utěsnění bm 8,0

231

Nátěr 2x syntetický kovového okna - vnitřní část, včetně odstranění
starého nátěru přebroušením

2m 19,0

232
Demontáž, dodávka a montáž horizontální hliníkové lamelové žaluzie o
šířce lamely cca 5Qmm, včetně ovládacích prvků 240x180cm - 2ks ks 2,0

233

Demontáž, dodávka a montáž hliníkového "L" profilu pod omítku -
zarovnání hrany okenního parapetu bm 5,5

234

Demontáž, dodávka a montáž hliníkového "L" profilu pod omítku -

zarovnání hrany výklenku bm 12,0

235

Demontáž umyvadla včetně sifonu a baterie, včetně odpojení od
rozvodu vody a kanalizace a zaslepení a zapravení ks 1,0

236 Demontáž keramického obkladu m2 2,5

237 Oprava omítky po demontáži obkladu mz 2,5

238 Demontáž PVC - 2vrstvy m2 38,0

239 Demontáž dřevěného soklu bm 38,0

240 Demontáž dřevěné podlahy v tl.20mm
m2m 38,0

241 Demontáž, dodávka a montáž podkladního betonu v t!.5-8cm
„2m 38,0

242

Dodávka a montáž podlahových desek tl.20mm např. DURELIS s
připevněním k podkladu přišroubováním m 38,0

243

Dodávka a montáž PVC tí.2mm určené pro větší zátěž pro silný
provoz (např. NOVOFLOR - extra - Amos), včetně vyhlazeni,

svařování a nalepení a včetně soklu
„2m 38,0

244 Nátěr 2x syntetický kovové zárubné, včetně odstranění starého nátěru m' 2,5
Stráňka"6



245

Nátěr 2x syntetický vnitřních dřevěných dveří včetně odstranění starého
nátěru, přetmelení a přebroušení m2 4,0

246 Demontáž a montáž kovového dveřního kování ks 1,0

247

Demontáž, dodávka a montáž dubového prahu včetně 2x syntetického
bezbarvého laku 90x 20cm ks 1,0

248 Demontáž a montáž litinového radiátoru, včetně výměny těsnění ks 2,0

249 Vypuštění a napuštění topného systému soub 1,0

250
Nátěr 2x syntetický radiátoru a rozvodů, včetně odstranění starého
nátěru přebroušením

„2m 10,0

251 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky m2m 40,0

252 Škrábání a sádrování a penetrace
__2
m 78,0

253 Oprava omítek stěrkou a přebroušení
__2
m 49,0

254 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace m 118,0

255

Komplexní úklid vymalovaných prostor ( mytí oken, dveří včetně rámů,
podlah, obkladů a dlažby, zarizovacích předmětů.....)

__2m 52,0
“255" Likvidace odpadu soub 1.0

Brno, Kounicova 44 obj.001 - 2 .NP - učebna 6.169
257 Vystěhování a nastěhování nábytku soub 1.0

258 Demontáž rozhlasu po drátě, včetně zapravení ks 1.0

259

Demontáž a montáž tabule 220x150cm, včetně kovové konstrukce a
zapravení ks 2,0

260 Demontáž a montáž dataprojektoru, včetně zapravení ks 1.0

261

Demontáž a montáž plátna na kovové konstrukci, včetně napojení na
rozvod elektro a zapravení ks 1.0

262 Demontáž dřevěné desky dl. 270cm x15cm - garnyže, včetně zapravení ks 2,0

263

Demontáž rozvodu kondenzátu pro klimatizaci vedený v zaklápěcích
plastových lištách bm 8,0

264 Demontáž plastových zaklápěcích lišt - zakrytí rozvodu kondenzátu bm 8,0

265

Zpětná montáž stávajícího rozvodu kondenzátu pro klimatizaci pod
omítku , včetně napojení na odpad a utěsnění bm 8,0

267 Demontáž popraskané vyzdívky tl.15 cm
„2
m 2,5

268 Demontáž nefunkční zárubně ks 1.0

269

Dodávka a provedení vyzdívky z lehkého zdivá (např.YTONG) v t!.15cm
včetně oboustranné vnitřní omítky a ukotvení do zdivá m2 2,5

270 Demontáž věšákové stěny 300x210cm, včetně zapravení ks 1.0

271
Nátěr 2x syntetický kovového okna - vnitřní Část, včetně odstranění
starého nátěru přebroušením

„2m 19,0

272

Demontáž, dodávka a montáž horizontální hliníkové lamelové žaluzie o
šířce lamely cca 50mm, včetně ovládacích prvků 240x180cm - 2ks ks 2,0

273
Demontáž, dodávka a montáž hliníkového "L" profilu pod omítku -
zarovnání hrany okenního parapetu bm 5,5

274
Demontáž, dodávka a montáž hliníkového "L" profilu pod omítku -
zarovnání hrany výklenku bm 8,0

275

Demontáž umyvadla včetně sifonu a baterie, včetně odpojeni od
rozvodu vody a kanalizace a zaslepení a zapravení ks 1.0

276 Demontáž keramického obkladu m2m 3,0

277 Oprava omítky po demontáži obkladu m2 3,0

278 Demontáž PVC - 2vrstvy m* 39,0

279 Demontáž dřevěného soklu bm 39,0

280 Demontáž dřevěné podlahy v ti.20mm
rv_2m 39,0

281 Demontáž, dodávka a montáž podkladního betonu v tl.5-8cm
_2m 39,0

282
Dodávka a montáž podlahových desek tl.20mm např. DURELIS s
připevněním k podkladu přišroubováním m2 39,0

283

Dodávka a montáž PVC tl.2mm určené pro větší zátěž pro silný
provoz ( např. NOVOFLOR - extra - Amos), včetně vyhlazení,
svařování a nalepení a včetně soklu m2 39,0

284 Nátěr 2x syntetický kovové zárubně, včetně odstranění starého nátěru m' 2,5

285

Nátěr 2x syntetický vnitřních dřevěných dveří včetně odstranění starého
nátěru, přetmelení a přebroušení mz 4,0

286 Demontáž a montáž kovového dveřního kování ks 1.0

Stránka



287

Demontáž, dodávka a montáž dubového prahu včetně 2x syntetického

bezbarvého laku 90x 20cm ks 1,0

288 Demontáž a montáž litinového radiátoru, včetně výměny těsněni ks 2,0

289 Vypuštěni a napuštění topného systému soub 1.0

290

Nátěr 2x syntetický radiátoru a rozvodů, včetně odstranění starého
nátěru přebroušením m2 10,0

291 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky m* 50,0

292 Škrábáni a sádrování a penetrace
m2m 68,0

293 Oprava omítek stěrkou a přebroušení m 49,0

294 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace
m2m 118,0

295

Komplexní úklid vymalovaných prostor ( mytí oken, dveří včetně rámů,
podlah, obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů.....)

m2m 52,0

296 .ikvidace odpadu soub 1,0

Brno, Kounicova 44 obj.001 - 2 .NP - učebna č. 161

297

Demontáž plátna na kovové konstrukci, včetně napojeni na rozvod

elektro a zapraveni ks 1.0

298 Demontáž nosníku na dataprojektor ukotvený do stropu a zapraveni ks 1,0

299

Demontáž, dodávka a montáž minerálních podhledových čtverců

60x60cm, dle stávajícího desainu ks 20,0

300 Zakryti koberce před započetím malířských práci m2 55,0

301 Zakrytí nábytku, tabule, věšákové stěny, 2x plátna m2 80,0

302 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky m2 6,0

303 Škrábání a sádrování a penetrace m2 91,0

304 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace m2 91,0

305

Komplexní úklid vymalovaných prostor ( mytí oken, dveří včetně rámů,
podlah, obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů.....) m2 64,0

366“ Likvidace odpadů soub 1,0

Brno, Kounicova 44 obj.001 - 2 .NP - učebna č. 162
307 Vystěhování a nastěhování nábytku soub 1,0

308 Demontáž rozhlasu po drátě, včetně zapraveni ks 1,0

309

Demontáž a montáž tabule 220x150cm, včetně kovové konstrukce a

zapraveni ks 2,0

310 Demontáž a montáž dataprojektoru, včetně zapraveni ks 1,0

311

Demontáž a montáž piátna na kovové konstrukci, včetně napojení na
rozvod elektro a zapraveni ks 1,0

312 Demontáž dřevěné desky dl. 270cm x15cm - garnyže, včetně zapraveni ks 2,0

313

Demontáž dřevěné desky dl. 250cm x10cm - nad věšákovou stěnou,

včetně zapraveni ks 2,0

314 Demontáž věšákové stěny 300x210cm, včetně zapraveni ks 1,0

315

Demontáž rozvodu kondenzátu pro klimatizaci vedený v zakíápěcích
plastových lištách bm 3,0

316 Demontáž plastových zakíápěcích lišt - zakrytí rozvodu kondenzátu bm 3,0

317

Zpětná montáž stávajícího rozvodu kondenzátu pro klimatizaci pod

omítku bm 3,0

319

Nátěr 2x syntetický kovového okna - vnitřní část, včetně odstranění
starého nátěru přebroušením

„2
m 19,0

320

Demontáž, dodávka a montáž horizontální hliníkové lamelové žaluzie o
šířce lamely cca 50mm, včetně ovládacích prvků 240x180cm - 2ks ks 2,0

321

Demontáž, dodávka a montáž hliníkového UL" profitu pod omítku -
zarovnání hrany okenního parapetu bm 6,0

322

Demontáž, dodávka a montáž hliníkového "L" profilu pod omítku -
zarovnání hrany výklenku bm 10,0

323

Demontáž umyvadla včetně sifonu a baterie, včetně odpojení od
rozvodu vody a kanalizace a zaslepení a zapraveni ks 1,0

324 Demontáž keramického obkladu 3,0

325 Oprava omítky po demontáži obkladu m2 3,0

326 Demontáž PVC - 2vrstvy m2 40,0

327 Demontáž dřevěného soklu bm 28,0

328 Demontáž dřevěné podlahy v t!.20mm m2 40,0

329 Demontáž, dodávka a montáž podkladního betonu v tl.5-8cm m2 40,0

Stránka



330

Dodávka a montáž podlahových desek tl.20mm např. DURELIS s

připevněním k podkladu přišroubováním m2 40,0

331

Dodávka a montáž PVC tl.2mm určené pro větší zátěž pro silný
provoz ( např. NOVOFLOR - extra - Amos), včetně vyhlazenf,
svařování a nalepeni a včetně soklu m2 40,0

332 Nátěr 2x syntetický kovové zárubně, včetně odstraněni starého nátěru nrť 2,5

333

Nátěr 2x syntetický vnitřních dřevěných dveři včetně odstranění starého
nátěru, přetmelení a přebroušení m2 4,0

334 Demontáž a montáž kovového dveřního kování ks 1,0

335

Demontáž, dodávka a montáž dubového prahu včetně 2x syntetického
bezbarvého laku 90x 20cm ks 1,0

336 Demontáž a montáž litinového radiátoru, včetně výměny těsněni ks 2,0

337 Vypuštění a napuštěni topného systému soub 1,0

338

Nátěr 2x syntetický radiátoru a rozvodů, včetně odstranění starého
nátěru přebroušenim mz 10,0

: 339 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky 32,0

340 Škrábáni a sádrování a penetrace
n-12m 85,0

341 Oprava omítek stěrkou a přebroušení m2 50,0

342 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace m2 117,0

343

Komplexní úklid vymalovaných prostor { mytí oken, dveří včetně rámů,
podlah, obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů.....) mz 52,0

344 Likvidace odpadu soub 1,0

Brno, Kounicova 44 - m.fc.180A - 3.NP

345 Vystěhování a nastěhováni nábytku soub 1,0

346
Nátěr 2x syntetický radiátoru a rozvodu, včetně odstranění starého

nátěru obroušením m2 5,0

Nátěr 2x sytetický dřevěné příčky, včetně vyspravení stávajícího
podkladu m2 53,5

347 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky m2 5,0

348 Škrábání a sádrování a penetrace m2 35,0

349 Oprava omítek stěrkou a přebroušení m2 25,0

350 Nátěr stropu nitrolakem m* 15,0

351 Maiba bflá 2 x PRIMALEX a penetrace m2 40,0

352

Komplexní úklid vymalovaných prostor { mytí oken, dveři včetně rámů,
podlah, obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů.....) m2 20,0

353 Likvidace odpadu soub 1,0

Brno, Kounicova 44 - m.č.180B - 3.NP

354 Vystěhování a nastěhování nábytku soub 1,0

355
Nátěr 2x syntetický radiátoru a rozvodu, včetně odstranění starého
nátěru obroušením

„2
m 5,0

Nátěr 2x sytetický dřevěné příčky, včetně vyspraveni stávajícího
podkladu

_y.2m 53,0

356 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky m 5,0

357 Škrábání a sádrování a penetrace rv»2m 26,0

358 Oprava omítek stěrkou a přebroušení r«2m 10,0

359 Nátěr stropu nitrolakem
m2m 14,0

360 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace
m2m 31,0

361

Komplexní úklid vymalovaných prostor ( myti oken, dveří včetně rámů,
podlah, obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů.....)

m2m 22,0

362 Likvidace odpadu soub 1,0

Bmo, Kounicova 44 - m.č.180C - 3.NP

363 Vystěhování a nastěhování nábytku soub 1,0

364
Nátěr 2x syntetický radiátoru a rozvodu, včetně odstraněni starého
nátěru obroušením

r«2m 5,0

Nátěr 2x sytetický dřevěné příčky, včetně vyspravení stávajícího
podkladu m 53,5

365 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky
m2m 5,0

366 Škrábání a sádrováni a penetrace
m2m 26,0

367 Oprava omítek stěrkou a přebroušení m 10,0

368 Nátěr stropu nitrolakem
i.m 14,0

Stránka



369 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace
„2m 31,0

370

<omplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken, dveří včetně rámů,

Dodlah. obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů.....)
2m 22,0

371 Likvidace odpadu soub 1,0

3mo, Kounicova 44 - m.č.18QD - 3.NP

E '/'/stěhování a nastěhování nábytku soub 1,0

Nátěr 2x syntetický radiátoru a rozvodu, včetně odstranění starého

nátěru obroušením ..............—
„2
m 5,0

neímnntáž dodávka a montáž vnitřní omítky
„2
m 5,0

Škrábání a sádrováni a penetrace m2 31,0

Oorava omítek stěrkou a přebroušení m2 10,0

Nátěr stropu nitrolakem
„2m 14,0

Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace
__2
m 31,0

Komplexní úklid vymalovaných prostor { mytí oken, dveří včetně rámů,

Dodlah obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů.....)
r-2m 22,0

Likvidace odpadu soub^ 1,0

Bmo. Kounicova 44 obi.001 - 3 .NP - učebna č. 185

E Vvstěhování a nastěhování nábytku soub 1,0

Demontáž dřevěné desky 50x120cm včetně kotvení a zapravení ks 1,0

Demontáž a montáž tabule 220x150cm, včetně kovové konstrukce a

zapravení ks 2,0

Demontáž a montáž dataprojektoru, včetně zapravení ks 1,0

Demontáž a montáž plátna na kovové konstrukci, včetně napojení na

rozvod elektro ks 1,0

Demontáž popraskané vyzdívky tl.15 cm
,2m 5,0

Demontáž nefunkční zárubně ks 2,0

Dodávka a provedení vyzdívky z lehkého zdivá (např.YTONCa) v tl.15cm
včetně oboustranné vnitřní omítky a ukotvení do zdivá m2 5,0

Demontáž, dodávka a montáž věšákové stěny 380x200cm, včetně 40ks

nerezových trojvěšáků ks 1.0

Nátěr 2x syntetický kovového okna - vnitřní část, včetně odstranění

starého nátěru přebroušením m2 24,0

Demontáž, dodávka a montáž horizontální hliníkové lamelové žaluzie o
šířce lamely cca 50mm, včetně ovládacích prvků 200x300cm - 2ks ks 2,0

Demontáž, dodávka a montáž hliníkového HL" profilu pod omítku -

zarovnání hrany okenního parapetu bm 4,6

Demontáž PVC - 2vrstvy m 63,0

Demontáž dřevěného soklu bm 63,0

Demontáž dřevěné podlahy v tl.20mm m2 63,0

Demontáž, dodávka a montáž podkladního betonu v tl.5-8cm mfe 63,0

Dodávka a montáž podlahových desek tl.20mm např. DURELIS s
připevněním k podkladu přišroubováním m2 63,0

Dodávka a montáž PVC tl.2mm určené pro větší zátěž pro silný
provoz ( např. NOVOFLOR - extra - Amos), včetně vyhlazení,
svařování a nalepení a včetně soklu m2 63,0

Demontáž kovových pantů na zárubni - odřezáním a zapravení

přebroušením ks 3,0

Nátěr 2x syntetický kovové zárubně, včetně odstranění starého nátěru mz 2,5

Nátěr 2x syntetický vnitřních dřevěných dveří včetně odstranění starého

nátěru, přetmelenf a přebroušení
rti2m 4,0

Demontáž a montáž kovového dveřního kování ks 1,0

Demontáž, dodávka a montáž dubového prahu včetně 2x syntetického

bezbarvého laku 90x 2Gcm ks 1,0

Oprava litinových odvětrávacfch mřížek o rozměru 135x395mm -
vyrovnání a připevnění ke stávajícímu rámu včetně demontáže a

osazení mřížky do parapetu ks 6,0

Nátěr litinových odvětrávacích mřížek kovářskou barvou - odstín -
antická šedá 9913 m2 1,0

Demontáž a montáž litinového radiátoru, včetně výměny těsněni ks 3,0

Vypuštěni a napuštění topného systému soub 1,0

Vystěhování a nastěhování nábytku soub 1,0
Stránka 10



372
Nátěr 2x syntetický radiátoru a rozvodů, včetně odstranění starého
nátěru přebroušením „2

m 26,0
Nátěr 2x sytetický dřevěné příčky, včetně vyspravení stávajícího
podkladu m2 65,0

373 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky stropu - práce ve výšce 4m m2 15,0
374 Škrábání a sádrování a penetrace 2m 16,0

375 Oprava omítek stěrkou a přebroušení m2m 10,0

376 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace m 31,0

377
Komplexní úklid vymalovaných prostor ( mytí oken, dveří včetně rámů,
podlah, obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů.....) m 22,0

378 Likvidace odpadu soub 1.0
j

Brno, Kounicova 44 obj.001 - 3 .NP - učebna č. 197
379 Vystěhování a nastěhování nábytku soub 1,0
380 Demontáž a montáž sklokeramické tabule a zapravení ks 1,0
381 Demontáž a montáž věšákové stěny a zapravení ks 1.0

382
Nátěr 2x syntetický kovového okna - vnitřní část, včetně odstranění
starého nátěru přebroušením

^2m 33,5

383
Demontáž, dodávka a montáž hliníkového "L" profilu pod omítku -
zarovnání hrany okenního parapetu bm 8,5

384 Nátěr 2x syntetický kovové zárubně, včetně odstranění starého nátěru nť 2,5

385
Nátěr 2x syntetický vnitřních dřevěných dveří včetně odstranění starého
nátěru, přetmelení a přebroušení m2 4,0

386 Demontáž a montáž kovového dveřního kování ks 1,0

387
Demontáž, dodávka a montáž dubového prahu včetně 2x syntetického
bezbarvého laku 90x 20cm ks 1,0

388 Demontáž a montáž litinového radiátoru, včetně výměny těsnění ks 3,0
389 Vypuštění a napuštění topného systému soub 1.0

390
Nátěr 2x syntetický radiátoru a rozvodů, včetně odstranění starého
nátěru přebroušením m 15,0

391 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky
2

m 25,0

392 Škrábání a sádrování a penetrace m2m 140,0

393 Oprava omítek stěrkou a přebroušení m2m 62,0

394 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace m5 165,0

395
Komplexní úklid vymalovaných prostor ( myti oken, dveří včetně rámů,
podlah, obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů.....) m2 73,0

396 Likvidace odpadu soub 1.0

Brno, Kounicova 44 - m.č.304 a - OKIS

397 Vystěhování a nastěhování nábytku soub 1,0
398 Demontáž a montáž dataprojektoru, včetně zapravení ks 1,0

399
Demontáž a montáž plátna na kovové konstrukci, včetně napojení na
rozvod elektro a zapravení ks 1,0

400
Demontáž starého hliníkového perforovaného obložení stěn včetně
izolace v tt.Scm a včetně nosné konstrukce - rastru m2 95,0

401 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky stěn m2 95,0

402

Demontáž, dodávka a montáž příčky z SDK desek o tl.10cm, včetně
nosné konstrukce a včetně přetmelení, přebroušení a 2x syntetického
nátěru m2 11,0

403 Demontáž popraskané vyzdívky tl.10 cm m2 0,6

404

Dodávka a montáž lehkého zdivá ( např. YTONG) o iUÓcm, včetně

jednostranné omítky m2 0,6

405
Demontáž zvýšené zdvojeně podlahy včetně nosné konstrukce a
vyčištění podlahy m2 74,0

406 Demontáž PVC m2 74,0
407 Demontáž, dodávka a montáž vyrovnávací stěrky m2 74,0

408

Dodávka a montáž zdvojené podlahy na ocelových sloupcích s
pozinkovaným povrchem s plastovou podložkou s osazením rámových
profilů pro podlahové desky 60x60cm. Výška podlahy v=38cm, včetně
podlahových desek 60x60cm s povrchovou úpravou pro PVC, včetně
uzemnění podlahy a včetně úpravy pro podlahové zásuvky (viz
elektroinstalace) m2 74,0

Stránka 11



409

Dodávka a montáž PVC tl.2mm určené pro větší zátěž pro silný
provoz (např. NOVOFLOR - extra - Amos) na čtverce zdvojené

podlahy 60x60cm, včetně vyhlazení a nalepení
„2m 74,0

410

Demontáž, dodávka a montáž soklové lišty - výška lišty = 58mm, včetně

vsazení PVC podlahoviny (3,6 m2) bm 36,0

411

Demontáž, dodávka a montáž podhladu z minerálních kazetových
desek 60 x 60cm, včetně tepelnězvukové izolace, nosné konstrukce a
uchyceni do stropu - cca 50cm pod stropem - doplnění stávajícího

podhledu po obvodu místnosti
2m 30,0

412

Demontáž, dodávka a montáž horizontální hliníkové lamelové žaluzie o
šířce lamely cca 35mm, včetně ovládacích prvků o rozměru 175x65cm ks 2.0

413 Demontáž porušeného výplňového zdivá 125x180cm tl.10cm - 2x mz 4,6

414

Dodávka a montáž výplňového zdivá 125x180cm z lehkého zdivá
hapř.YTONG) v tl.10cm včetně jednostranné vnitřní omítky a ukotveni

do zdivá - 2x m2 4,6

415

Demontáž, dodávka a montáž věšákové stěny 80x180cm, včetně 6ks

nerezových trojvěšáků ks 2,0

416 Demontáž radiátoru včetně vypuštěni topného systému ks 2,0

417

Demontáž, dodávka a montáž kovových konzol na ukotvení radiátoru

do zdivá, včetně zapravení ks 0,0

418 Nátěr 2x syntetický radiátoru a rozvodu m 15,0

419

Demontáž, dodávka a montáž topenářských trubek o průměru 1/2",

včetně zapravení bm 12

420

Demontáž kovových masivních bezpečnostních dveří o rozměru
90x197cm včetně zárubné, včetně bouracích prací ks 1

421

Dodávka a montáž jednokřídlových dřevěných vnitřních dveří
90x197cm, včetně kovového kování s vložkovým zámkem FAB a 6ks

klíčů a včetně nátěru ks 1.0

422

Dodávka a montáž kovové zárubné pro jednokřídlové dveře 90x197cm,
včetně 2x syntetického nátěru a včetně uvedeni stavebních konstrukcí

do původního stavu ks 1.0

423

Demontáž, dodávka a montáž vyzdívky lehkým zdivém tl.10cm
(např YTONG) - oprava ostěnl, včetně vnitřní omítky m 0,8

424 Demontáž a montáž dveřního kování nrř 2,0

425

Nátěr 2x syntetický dřevěných dveří, včetně opálení, vytmelení a
přebroušení m 8,0

426 Nátěr 2x syntetický ocelové zárubné, včetně přebroušení starého nátěru
2

m 3,0

427

Demontáž, dodávka a montáž dubového prahu včetně nátěru 2x
syntetickým lakem 90x15cm ks 3,0

428

Demontáž a montáž vnitřní klimatizační jednotky, včetně ukotvení do
zdivá, napojení na rozvod elektro. a včetně zapravení ks 1

429

Demontáž a montáž venkovní klimatizační jednotky, včetně nosné
konzoly, napojení na rozvod elektro. A včetně zapravení venkovní

omítky ks 1

430

Provedení průrazu ve zdivu o tl. 35cm o průměru 8cm , včetně

zapravení ks 2

431

Provedeni průrazu ve zdivu o tl. 65cm o průměru 8cm, včetně

zapravení ks 3

432

Demontáž, dodávka a montáž Cu potrubí s izolací ke klimatizačním
jednotkám včetně odvodu kondenzátu a včetně uchycení do stropu bm 12

433 Dodávka a montáž lišty pro rozvod Cu potrubí 65x90mm bm 12

434

Demontáž, dodávka a montáž Cu potrubí s izolací ke klimatizačním
jednotkám pod omítku a včetně odvodu kondenzátu a napojení do

sifonu umyvadla bm 24

435

Zapojeni, zprovozněni klimatizace a doplnění chladivá, včetně dodání

revizní zprávy soub 1

436

Demontáž, dodávka a montáž sifonu včetně těsnění pod umyvadlo pro

napojení odvodu kondenzátu ks 1

437 Malba bílá 2 x PRIMALEX, včetně penetrace m2 110

438

Komplexní úklid vymalovaných prostor {mytí oken, dveří včetně rámů,
podlah, obkladů a dlažby, zařizovacfch předmětů.....) m2 85

439 | Likvidace odpadu-------- --------------------------------------- ------- ------------------ soub 1,0



Brno, Kounicova 44 - m.č.286 - chodba - OK1S

440 Demontáž PVC včetně soklu
_.2
m 8,0

441 Demontáž, dodávka a montáž vyrovnávací stěrky
5

m 8,0

442

Dodávka a montáž PVC tl.2mm určené pro větší zátěž pro silný
provoz ( např. NOVOFLOR - extra - Amos), včetně vyhlazení a
nalepení a včetně soklu PVC

„2m 8,0

443

Demontáž plechového krytu kanálku 20x1 OOcm tl. 2mm a rámu, včetně
bouracích prací a uvedeni konbstrukcf do původního stavu ks 1,0

444

Dodávka a montáž plechového krytu kanálku 20x1 OOcm tl. 2mm
přivařeného k rámu, včetně antikorozního nátěru a včetně zapravení ks 1,0

445

Demontáž, dodávka a montáž dubového prahu včetně nátěru 2x
syntetickým lakem 60x1 Ocm ks 1,0

446

Demontáž, dodávka a montáž dubového prahu včetně nátěru 2x
syntetickým lakem 70x15cm ks 1,0

. 447 Likvidace odpadu soub nj"

Brno, Kounicova 44 obj.001 - 2 .PP- 4.NP - Oprava sociálního
zařízení - levá strana hlavní části budovy
2.PP m.č. 438 - sklady

448 Demontáž silně poškozených lehkých zděných příček t!.10-12cm m2 29

449 Demontáž nefunkčních dřevěných dveří včetně zárubné ks 8

451

Ošetření výztuže stropu 2x antikorozním nátěrem, včetně očištění ocel.

kartáčem m2 6,0
Vyspravení betonového stropu betonovým nástřikem v tl. cca 2cm ve
dvou až třech vrstvách - krytí výztuže, včetně penetrace, před
prováděním omítek m2 6

450

Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky stropu - práce ve výšce

3,5m m2 17,5

Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky stěn místnosti m2 60,0

452

Demontáž, dodávka a montáž obezdlvky kanalizačního svodu v tl.
10cm z lehkého zdivá (např. YTONG) m2 5,0

453 Prohlídka TV kamerou a vyčištěni ležaté kanalizace bm 30

454 Vyklizení prostor a odvoz suti a směsného odpadu (cca 6 mJ) soub 1
1.PP m.č.341,342 - WC muži

455

Demontáž vnitřních dveří plných 70x197cm, včetně zárubné a včetně
bouracích prací ks 2

456

Dodávka a montáž dveří plných 70x197cm včetně kovového kování -
eloxovaný hliník zámek vložkový FAB a 3ks klíčů, včetné 2x
syntetického nátěru ks 1

457

Demontáž, dodávka a montáž dveřního samozavírače s aretací (např.
DORMA TS 68, nebo FAB DC 120 ) ks 1

458

Dodávka a montáž dveří plných 70x197cm včetně kovového kování -
eloxovaný hliník zámek vložkový FAB a 3ks klíčů, včetné větracích
otvorů s mřížkami o průměru 5cm ve spodní části 5ks ks 1

459
Dodávka a montáž zárubné ke dveřím 70x197cm, včetně 2x
syntetického nátěru a zednického zapravení ks 2

460

Demontáž, dodávka a montáž dubového prahu 70x10cm, včetně nátěru

2x syntetickým lakem ks 1

461 Demontáž dveří 60x197 včetně zárubné a včetně bouracích prací ks 2

462

Dodávka a montáž dřevěných plných dveří 60/197cm, včetně kovového
kováni s vnitřní uzavíratelnou páčkou s možnosti nouzového otevírání,
včetně větracích otvorů s mřížkami o průměru 5cm ve spodní části
4ks ks 2

463

Dodávka a montáž zárubné ke dveřím 60x197cm, včetně 2x
syntetického nátěru a zednického zapravení ks 2

464

Demontáž, dodávka a montáž popraskané příčky z lehkého zdivá
tl.10cm ( např. YTONG) včetně ukotvení do stávajícího zdivá a včetně
oboustranné vnitřní omítky m2 6,5

465 Demontáž stávajícího obkladu m* 24

466 Demontáž, dodávka a montáž podkladní omítky pod obklad mz 24

467 Dodávka a montáž štěrkové izolace proti vodě pod obklad m2 10,5

Stránka 13



468

Dodávka a montáž keramického obkladu 25x33,3cm v=160cm
hnědobéžová varianta např OLIViE, LAZIO,) s vodotěsným

vyspárovánlm
„2
m 24

469 Dodávka a montáž plastového oliětování - zakončeni obkladu bm 16

470 Dodávka a montáž plastového oliětování hran a rohů bm 30

471 Demontáž dlažby včetně soklu m2m 14

472 Demontáž, dodávka a montáž betonového podkladu v tl.5-8cm
2

m 14

473 Dodávka a provedení vyrovnávací stěrky pod dlažbu
m2m 14

474 Dodávka a provedení štěrkové izolace proti vodě m2 14

475

Dodávka a provedení dlažby o rozměru 29,8x29,8cm (např. OLIVIE,
LAZIO) včetně soklu a včetně vodotěsného vyspárovánl mz 14

476

Demontáž,dodávka a montáž závěsné keramické WCmísy

dl.56/ě.35cm včetně sedátka ks 2

477

Demontáž, dodávka a montáž podomitkove splachovací naarzxy
geberit pro závěsné WC UP 320 s ovládáním zepředu s rámem a s
jřlvodnim a odpadním potrubím v rozměrech š=40cm, výška=115-

130cm osazené do zdivá ks 2

478

Demontáž, dodávka a montáž ovládacího tlačítka pro malé a velké (3/6
itrv) splachování s osazením na stěnu zepředu - bílé 20,5x14,5cm ks 2

479

Demontáž, dodávka a montáž vyzdívky tl.15cm, včetně jednostranné

vnitřní omítky
„2m 3

480

Demontáž a montáž zásobníku na toaletní papír 15-JUMBO 30

EKONOM o průměru 28cm ks 2

481

Demontáž, dodávka a montáž pisoáru na pružinové ovládání, včetně

napojení na rozvod vody a odpadu ks 2

482

Demontáž, dodávka a montáž nerezové podlahové vpusti 10x10cm,

včetně napojení na kanalizaci ks 1

483

Demontáž, dodávka a montáž umyvadla 60cm x 47cm, včetně
samostatného uzávěru - roháčku, zátky, sifonu a napojení na rozvod

vodv a na odpad ks 1

484

Demontáž, dodávka a montáž stojánkové pákové směsové baterie s
prodlouženým výtokovým raménkem (dřezová stojánková) včetně

napojeni na rozvod vody ks 1

485

Demontáž, dodávka a montáž nerezového dávkovače tekutého mýdla

0,75! ks 1

486 Demontáž , dodávka a montáž zrcadla nad umyvadlo 60x40cm ks 1

487 Demontáž a montáž zásobníku na papírové ručníky ks 1

488

Demontáž a montáž osoušeče rukou, včetně napojení na rozvod
elektroinstalace ks 1

489 Demontáž, dodávka a montáž nerezového dvojvěšáku ks 1

opr. topení

490

Vypuštění a napuštění topného systému včetně odvzdušnění
koncových těles soub 1,0

491 Demontáž topného tělesa, včetně napojení na rozvod tepla ks 1,0

492

Dodávka a montáž deskového radiátoru 100x60cm TYP 22 R tl.102mm
(např. typ deskového radiátoru RADIK KLASIK), včetně výpustného
ventilu, uzavíratelného Sroubení, termoventilu s termohlavicí, napojení
na rozvod ŮT, bílého nátěru a včetně příchytek a ukotvení na stěnu ks 1,0

493

Demontáž,dodávka a montáž topenářských trubek o průměru 1/2“,
včetně bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do
původního stavu a včetně nátěru bm 14,0

rozvody vody a odpadu

494

Demontáž, dodávka a montáž kanalizace pro WC mísu DN 100, včetně
tvarovek a včetně bouracích prací s uvedením stavebních konstrukci do

původního stavu bm 3,0

495 Demontáž, dodávka a montáž podkladního betonu v tl. 15cm ITť* 1,5

496

Demontáž, dodávka a montáž rozvodu kanalizace DN 60 - plast k
umyvadlu,k pisoárům a podlahové vpusti včetně tvarovek a včetně
bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do původního stavu bm 7,0

497

Demontáž,dodávka a montáž rozvodů vody o průměru 3/4“- plast,
včetně bouracích prací s uvedením stavebních konstrukci do
původního stavu (2x WC mísa, 1x umyvadlo, 2x pisoár) bm 18,0



498

Demontáž.dodávka a montáž rozvodů vody 1/2“- plast, včetně
bouracích prací s uvedením stavebních konstrukci do původního stavu
(2x WC mísa, 1x umyvadlo, 2x pisoár) bm 10,0

499 Dodávka a montáž izolace MIREION bm 28,0

500 Demontáž, dodávka a montáž kulového ventilu 3/4" ks 2,0

501 Demontáž, dodávka a montáž kulového ventilu 1/2" ks 1.0

502

Demontáž, dodávka a montáž instalačních dvířek o rozměru 30x30cm,
včetně rámu osazeného do zdivá a zapravenl ks 2,0

503 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky m2 40,0

504 Škrábání a sádrování a penetrace m2 26,0

505 Dodávka a provedení umyvatelného nátěru - předsíňky ma 20,0

506 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace m* 46,0

507

Komplexní úklid vymalovaných prostor ( mytí oken, dveří včetně rámů,
podlah, obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů..... ) m2 57,0

508 Likvidace odpadu soub 1,0

1.PP m.č. 340 - WC - ženy

509

Demontáž, dodávka a montáž popraskaného výplňového lehkého zdivá
tl,15cm ( např. YTONG) včetně ukotveni do stávajícího zdivá a včetně
oboustranné vnitřní omítky m2 5,5

510

Demontáž vnitřních dveří plných 70x197cm, včetně zárubně a včetně
bouracích prací ks 1

511

Dodávka a montáž dveří plných 70x197cm včetně kovového kování -
eloxovaný hliník zámek vložkový FAB a 3ks klíčů, včetně2x
syntetického nátěru ks 1

512
Demontáž, dodávka a montáž dveřního samozavlrače s aretací (např.
DORMA TS 68, nebo FAB DC 120 ) ks 1

513

Dodávka a montáž zárubně ke dveřím 70x197cm, včetně 2x
syntetického nátěru a zednického zapravení ks 1

514

Demontáž, dodávka a montáž dubového prahu 70x10cm, včetně nátěru
2x syntetickým lakem ks 1

515 Demontáž dveří 60x197 včetně zárubně a včetně bouracích prací ks 3

516

Dodávka a montáž dřevěných plných dveří 60/197cm, včetně kovového
kování s vnitřní uzavíratelnou páčkou s možností nouzového otevírání,
včetně větracích otvorů s mřížkami o průměru 5cm ve spodní části
4ks ks 3

517
Dodávka a montáž zárubně ke dveřím 60x197cm, včetně 2x
syntetického nátěru a zednického zapravení ks 3

518

Demontáž, dodávka a montáž popraskané příčky z lehkého zdivá
tl.15cm ( např. YTONG) včetně ukotvení do stávajícího zdivá a včetně
oboustranné vnitřní omítky m 16

519 Demontáž stávajícího obkladu m 24

520 Demontáž, dodávka a montáž podkladní omítky pod obklad
„2m 24

521 Dodávka a montáž štěrkové izolace proti vodě pod obklad
m2m 3

522

Dodávka a montáž keramického obkladu 25x33,3cm v=160cm
(hnědobéžová varianta např OLIVIE, LAZIO,) s vodotěsným
vyspárováním m 24

523 Dodávka a montáž plastového olištování - zakončení obkladu bm 18
524 Dodávka a montáž plastového olištování hran a rohů bm 32

525 Demontáž dlažby včetně soklu
„2m 12

526 Demontáž, dodávka a montáž betonového podkladu v tl.5-8cm
-y.2
m 12

527 Dodávka a provedení vyrovnávací stěrky pod dlažbu rw2m 12

528 Dodávka a provedení štěrkové izolace proti vodě
„2m 12

529

Dodávka a provedení dlažby o rozměru 29,8x29,8cm (např. OLIVIE,
LAZIO) včetně soklu a včetně vodotěsného vyspárování

„2m 12

530
Demontáž,dodávka a montáž závěsné keramické WCmísy
dl.56/š.35cm včetně sedátka ks 2

531

Demontáž, dodávka a montáž podomítkové splachovací nádržky
geberit pro závěsné WC UP 320 s ovládáním zepředu s rámem a s
přívodním a odpadním potrubím v rozměrech š=40cm, výška= 130cm
osazené do zdivá ks 2

532
Demontáž, dodávka a montáž ovládacího tlačítka pro maté a velké (3/6
litry) splachování s osazením na stěnu zepředu - bílé 20,5x14,5cm ks 2



533

Demontáž a montáž zásobníku na toaletní papír 15-JUMBO 30

EKONOM o průměru 28cm ks 2

534

Demontáž, dodávka a montáž vyzdívky ti.15cm, včetně jednostranné

vnitřní omítky m2 4,5

535

Demontáž, dodávka a montáž keramické stojící výlevky s plastovou
mřížkou (např. Jika MÍRA) s napojením na odpad ks 1

536

Demontáž, dodávka a montáž výlevkové nástěnné směsové pákové
baterie s prodlouženým raménkem (např. Optima, Lavela, S-Line)
včetně napojeni na rozvod vody ks 1

537

Demontáž, dodávka a montáž podomítkové nádržky na splachování pro
výlevku ks 1

538

Demontáž, dodávka a montáž ovládacího tlačítka pro splachování s
osazením na stěnu - bílé 20,5x14,5cm - výlevka ks 1

539

Demontáž, dodávka a montáž umyvadla 60cm x47cm, včetně
samostatného uzávěru - roháčku, zátky, sifonu a napojen! na rozvod
vody a na odpad ks 1

540

Demontáž, dodávka a montáž stojánkové pákové směsové baterie s
prodlouženým výtokovým raménkem (dřezová stojánková) včetně

napojení na rozvod vody ks 1

541

Demontáž, dodávka a montáž nerezového dávkovače tekutého mýdla

0,751 ks 1

542 Demontáž , dodávka a montáž zrcadla nad umyvadlo 60x40cm ks 1

543 Demontáž a montáž zásobníku na papírové ručníky ks 1

544

Demontáž a montáž osoušeče rukou, včetně napojení na rozvod
elektroinstalace ks 1

545 Demontáž, dodávka a montáž nerezového dvojvěšáku ks 1

opr. topení

546

Vypuštění a napuštění topného systému včetně odvzdušnění

koncových těles soub 1.0

547 Demontáž topného tělesa, včetně napojení na rozvod tepla ks 4,0

548

Dodávka a montáž deskového radiátoru40x60cm TYP 21 R tl.66mm
(např. typ deskového radiátoru RADIK KLASIK), včetně výpustného
ventilu, uzavíratelného šroubení, termoventilu s termohlavicí, napojení
na rozvod ÚT, bílého nátěru a včetně příchytek a ukotvení na stěnu ks 3,0

549

Dodávka a montáž deskového radiátoru 80x60cm TYP 22 R tl.102mm
(např. typ deskového radiátoru RADIK KLASIK), včetně výpustného
ventilu, uzavíratelného šroubení, termoventilu s termohlavicí, napojení
na razvod ÚT, bílého nátěru a včetně příchytek a ukotvení na stěnu ks 1,0

550

Demontáž,dodávka a montáž topenářských trubek o průměru 1/2",
včetně bouracích prací s uvedením stavebních konstrukci do
původního stavu a včetně nátěru bm 22,00

551

Demontáž, dodávka a montáž zakrytí rozvodů pod stropem
sádrokartonovými deskami ti. 16mm, včetně nosné konstrukce, osazení
instalačních dvířek, přetmelení, přebroušení a nátěru m2 3,0

rozvody vody a odpadu

552

Demontáž, dodávka a montáž kanalizace pro WC mísu DN 100, včetně
tvarovek a včetně bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do
původního stavu bm 4,5

553 Demontáž, dodávka a montáž podkladního betonu v ti. 15cm m* 1.5

554

Demontáž, dodávka a montáž rozvodu kanalizace DN 60 - plast k
umyvadlu,k pisoáru včetně tvarovek a včetně bouracích prací s
uvedením stavebních konstrukcí do původního stavu bm 2,0

555

Demontáž.dodávka a montáž rozvodů vody o průměru 3/4“- plast,
včetně bouracích prací s uvedením stavebních konstrukci do
původního stavu (2x WC mísa, 1x výlevka, 1x umyvadlo) bm 8,0

556

Demontáž.dodávka a montáž rozvodů vody 1/2“- plast, včetně
bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do původního stavu
(2x WC mísa, 1x výlevka, 1x umyvadlo) bm 8,0

557 Dodávka a montáž izolace MIRELON bm 16,0

558 Demontáž, dodávka a montáž kulového ventilu 3/4" ks 2,0

559 Demontáž, dodávka a montáž kulového ventilu 1/2" ks 1,0

560

Demontáž, dodávka a montáž instalačních dvířek o rozměru 3Qx30cm,
včetně rámu osazeného do zdivá a zapraven i ks 2,0

Strártká'1^



561 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky 2m 25,0

562 Škrábáni a sádrování a penetrace m2 40,0

563 Dodávka a provedení umyvatelného nátěru mž 20,0

564 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace m2 45,0

565
Komplexní úklid vymalovaných prostor ( mytí oken, dveří včetně rámů,
podlah, obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů.....) m2 55,0

566 Likvidace odpadu soub 1,0
1.NP m.č.35 - WC muži

567
Demontáž vnitřních dveří plných 70x197cm, včetně zárubně a včetně
bouracích prací ks 2

568

Dodávka a montáž dveří plných 70x197cm včetně kovového kování -
eloxovaný hliník zámek vložkový FAB a 3ks klíčů, včetně2x
syntetického nátěru ks 1

569
Demontáž, dodávka a montáž dveřního samozavírače s aretaci (např.
DORMATS 68, nebo FAB DC 120 ) ks 1

570

Dodávka a montáž dveří plných 70x197cm včetně kovového kování -
eloxovaný hliník zámek vložkový FAB a 3ks klíčů, včetně větracích
otvorů s mřížkami o průměru 5cm ve spodní části 5ks ks 1

571
Dodávka a montáž zárubně ke dveřím 70x197cm, včetně 2x
syntetického nátěru a zednického zapravení ks 2

572
Demontáž, dodávka a montáž dubového prahu 70x10cm, včetně nátěru
2x syntetickým lakem ks 1

573 Demontáž dveří 60x197 včetně zárubně a včetně bouracích prací ks 2

574

Dodávka a montáž dřevěných plných dveří 60/197cm, včetně kovového
kování s vnitřní uzavíratelnou páčkou s možností nouzového otevírání,
včetně větracích otvorů s mřížkami o průměru 5cm ve spodní části
4ks ks 2

575
Dodávka a montáž zárubně ke dveřím 60x197cm, včetně 2x
syntetického nátěru a zednického zapravení ks 2

576

Demontáž, dodávka a montáž popraskané příčky z lehkého zdivá
tl.10cm ( např. YTONG) včetně ukotvení do stávajícího zdivá a včetně
oboustranné vnitřní omítky n-»2m 6,5

577 Demontáž stávajícího obkladu
yy.2
m 24

578 Demontáž, dodávka a montáž podkladní omítky pod obklad
p-2m 24

579 Dodávka a montáž štěrkové izolace proti vodé pod obklad
rvs2
m 10,5

580

Dodávka a montáž keramického obkladu 25x33,3cm v=160cm
(hnědobéžová varianta např OLIVIE, LAZIO,) s vodotěsným
vyspárováním

__2m 24
581 Dodávka a montáž plastového olištování - zakončení obkladu bm 16
582 Dodávka a montáž plastového olištování hran a rohů bm 30

583 Demontáž dlažby včetně soklu m 14

584 Demontáž, dodávka a montáž betonového podkladu v ti.5-8cm m* 14

585 Dodávka a provedení vyrovnávací stěrky pod dlažbu m2 14

586 Dodávka a provedení štěrkové izolace proti vodě ma 14

587
Dodávka a provedení dlažby o rozměru Ž9,8x29,8cm (např. OLIVIE,
LAZIO) včetně soklu a včetně vodotěsného vyspárovánf m2 14

588
Demontáž,dodávka a montáž závěsné keramické WCmísy
dl.56/š.35cm včetně sedátka ks 2

589

'Demontáž, dodávka a montáž poaomitKove splachovací nádržky
geberit pro závěsné WC UR 320 s ovládáním zepředu s rámem a s
přívodním a odpadním potrubím v rozměrech š=40cm, výška=115-
130cm osazené do zdivá ks 2

590
Demontáž, dodávka a montáž ovládacího tlačítka pro malé a velké (3/6
litry) splachování s osazením na stěnu zepředu - bílé 20,5x14,5cm ks 2

591
Demontáž, dodávka a montáž vyzdívky tl.15cm, včetně jednostranné
vnitřní omítky

m2m 3

592
Demontáž a montáž zásobníku na toaletní papír 15-JUMBO 30
EKONOM o průměru 28cm ks 2

593
Demontáž, dodávka a montáž pisoáru na pružinové ovládání, včetně
napojení na rozvod vody a odpadu ks 2

594
Demontáž, dodávka a montáž nerezové podlahové vpusti 10x10cm,
včetně napojení nakanalizaci ks 1

Stránka 17



595

Demontáž, dodávka a montáž umyvadla 60cm x 47cm, včetně

samostatného uzávěru - roháčku, zátky, sifonu a napojeni na rozvod
vody a na odpad ks 1

596

Demontáž, dodávka a montáž stojánkové pákové směsové baterie s
prodlouženým výtokovým raménkem (dřezová stojánková) včetně
napojení na rozvod vody ks 1

597

Demontáž, dodávka a montáž nerezového dávkovače tekutého mýdla
0,751 ks 1

598 Demontáž , dodávka a montáž zrcadla nad umyvadlo 60x40cm ks 1

599 Demontáž a montáž zásobníku na papírové ručníky ks 1

600

Demontáž a montáž osouSeče rukou, včetně napojení na rozvod
elektroinstalace ks 1

601 Demontáž, dodávka a montáž nerezového dvojvěšáku ks 1
opr. topení

602

Vypuštění a napuštění topného systému včetně odvzdušnění
koncových těles soub 1,0

603 Demontáž topného tělesa, včetně napojení na rozvod tepla ks 1,0

604

Dodávka a montáž deskového radiátoru 100x6Gcm TYP 22 R ti.102mm
(např. typ deskového radiátoru RADIK KLASIK), včetně výpustného
ventilu, uzavíratelného Sroubeni, termoventilu s termohlavicí, napojen!
na rozvod ÚT, bílého nátěru a včetně příchytek a ukotvení na stěnu ks 1,0

605

Demontáž,dodávka a montáž topenářských trubek o průměru 1/2",
včetně bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do
původního stavu a včetně nátěru bm 14,0

rozvody vody a odpadu

606

Demontáž, dodávka a montáž kanalizace pro WC mísu DN 100, včetně
tvarovek a včetně bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do
původního stavu bm 4,0

607 Demontáž, dodávka a montáž podkladního betonu v tl. 15cm
řv»2m 1,0

608

Demontáž, dodávka a montáž rozvodu kanalizace DN 60 - plast k
umyvadlu,k pisoárům a podlahové vpusti včetně tvarovek a včetně
bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do původního stavu bm 7,0

609

Demontáž,dodávka a montáž rozvodů vody o průměru 3/4“- plast,
včetně bouracích prací s uvedením stavebních konstrukci do
původního stavu (2x WC mísa, 1x umyvadlo, 2x pisoár) bm 20,0

610

Demontáž,dodávka a montáž rozvodů vody 1/2“- plast, včetně
bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do původního stavu
(2x WC mísa, 1x umyvadlo, 2x pisoár) bm 10,0

611 Dodávka a montáž Izolace MIRELON bm 30,0

612 Demontáž, dodávka a montáž kulového ventilu 3/4” ks 2,0

613 Demontáž, dodávka a montáž kulového ventilu 1/2" ks 1,0

614
Demontáž, dodávka a montáž instalačních dvířek o rozměru 30x30cm,
včetně rámu osazeného do zdivá a zapravení ks 2,0

615 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky m2 40,0

616 Škrábání a sádrování a penetrace 34,0

617 Dodávka a provedení umyvatelného nátěru m2 20,0

618 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace m* 54,0

619
Komplexní úklid vymalovaných prostor ( mytí oken, dveří včetně rámů,
podlah, obkladů a dlažby, zařizovaclch předmětů.....) m2 59,0

620 Likvidace odpadu soub 1,0

1.NP m.č. 33-WC-ženy

621

Demontáž vnitřních dveří plných 70x197cm, včetně zárubně a včetně
bouracích prací ks 1

622

Dodávka a montáž dveří plných 70x197cm včetně kovového kování -
eloxovaný hliník zámek vložkový FAB a 3ks klíčů, včetně2x
syntetického nátěru ks 1

623

Demontáž, dodávka a montáž dveřního samozavírače s aretací (např.
DORMA TS 68, nebo FAB DC 120 ) ks 1

624

Dodávka a montáž zárubně ke dveřim 70x197cm, včetně 2x
syntetického nátěru a zednického zapravení ks 1

Stránka 18



625
Demontáž, dodávka a montáž dubového prahu 70x1 Ocm, včetně nátěru
2x syntetickým lakem ks 1

626 Demontáž dveří 60x197 včetně zárubně a včetně bouracích prací ks 3

627

Dodávka a montáž dřevěných plných dveří 60/197cm, včetně kovového
kováni s vnitřní uzavíratelnou páčkou s možností nouzového otevírání,
včetně větracích otvorů s mřížkami o průměru 5cm ve spodní části
4ks ks 3

628
Dodávka a montáž zárubně ke dveřím 60x197cm, včetně 2x
syntetického nátěru a zednického zapravenf ks 3

629

Demontáž, dodávka a montáž popraskané příčky z lehkého zdivá
tl.15cm ( např. YTONG) včetně ukotvení do stávajícího zdivá a včetně
oboustranné vnitřní omítky m2 17

630 Demontáž stávajícího obkladu m2 24

631 Demontáž, dodávka a montáž podkladní omítky pod obklad m2 24

632 Dodávka a montáž štěrkové izolace proti vodě pod obklad m* 3

633

Dodávka a montáž keramického obkladu 25x33,3cm v=160cm
{hnědobéžová varianta např OLIVIE, LA2IO,) s vodotésným
vyspárováním mz 24

634 Dodávka a montáž plastového oíištování -zakončení obkladu bm 18
635 Dodávka a montáž plastového oíištování hran a rohů bm 32

636 Demontáž dlažby včetně soklu m3 12

637 Demontáž, dodávka a montáž betonového podkladu v tl.5-8cm mz 12

638 Dodávka a provedení vyrovnávací stěrky pod dlažbu mz 12

639 Dodávka a provedení štěrkové izolace proti vodě m3 12

640
Dodávka a provedení dlažby o rozměru 29,8x29,8cm (např. OLIVIE,
LAZIO) včetně soklu a včetně vodotěsného vyspárování m2 12

641
Demontáž,dodávka a montáž závěsné keramické WCmísy
dl.56/š.35cm včetně sedátka ks 2

642

Demontáž, dodávka a montáž podomítkové splachovací nádržky
geberit pro závěsné WC UP 320 s ovládáním zepředu s rámem a s
přívodním a odpadním potrubím v rozměrech š=40cm, výška= 130cm
osazené do zdivá ks 2

643
Demontáž, dodávka a montáž ovládacího tlačítka pro malé a velké (3/6
litry) splachování s osazením na stěnu zepředu - bílé 20,5x14,5cm ks 2

644
Demontáž a montáž zásobníku na toaletní papír 15-JUMBO 30
EKONOM o průměru 28cm ks 2

645
Demontáž, dodávka a montáž vyzdívky tl.15cm, včetně jednostranné
vnitřní omítky

_2m 4,5

646
Demontáž, dodávka a montáž keramické stojící výlevky s plastovou
mřížkou (např. Jika MÍRA) s napojením na odpad ks 1

647

Demontáž, dodávka a montáž výlevkové nástěnné směsové pákové
baterie s prodlouženým raménkem (např. Optima, Lavela, S-Line)
včetně napojení na rozvod vody ks 1

648
Demontáž, dodávka a montáž podomítkové nádržky na splachování -
výlevka ks 1

649
Demontáž, dodávka a montáž ovládacího tlačítka pro splachování s
osazením na stěnu - bílé 20,5x14,5cm - výlevka ks 1

650

Demontáž, dodávka a montáž umyvadla 60cm x 47cm, včetně
samostatného uzávěru - roháčku, zátky, sifonu a napojeni na rozvod
vody a na odpad ks 1

651

Demontáž, dodávka a montáž stojánkové pákové směsové baterie s
prodlouženým výtokovým raménkem (dřezová stojánková) včetně
napojení na rozvod vody ks 1

652
Demontáž, dodávka a montáž nerezového dávkovače tekutého mýdla
0,751 ks 1

653 Demontáž , dodávka a montáž zrcadla nad umyvadlo 60x40cm ks 1
654 Demontáž a montáž zásobníku na papírové ručníky ks 1

655
Demontáž a montáž osoušeče rukou, včetně napojení na rozvod
elektroinstalace ks 1

656 Demontáž, dodávka a montáž nerezového dvojvěšáku ks 1
opr. topení

Stránka 19



657

Vypuštěn! a napuštění topného systému včetně odvzdušnění

koncových těles soub 1,0

658 Demontáž topného tělesa, včetně napojení na rozvod tepla ks 4,0

659

Dodávka a montáž deskového radiátoru40x60cm TYP 21 R tl.66mm
(např. typ deskového radiátoru RADIK KLASIK), včetně výpustného
ventilu, uzavírateiného Sroubení, termoventilu s termohlavicí, napojeni
na rozvod ÚT, bílého nátěru a včetně příchytek a ukotvení na stěnu ks 3,0

660

Dodávka a montáž deskového radiátoru 80x60cm TYP 22 Rtí.102mm
např. typ deskového radiátoru RADIK KLASIK), včetně výpustného

ventilu, uzavírateiného šroubení, termoventilu s termohlavicí, napojení
na rozvod ÚT, bílého nátěru a včetně příchytek a ukotvení na stěnu ks 1,0

661

Demontáž,dodávka a montáž topenářských trubek o průměru 1/2“,
včetně bouracích prací s uvedením stavebních konstrukci do
původního stavu a včetně nátěru bm 22,00

rozvody vody a odpadu

662

Demontáž, dodávka a montáž kanalizace pro WC mísu DN 100, včetně

tvarovek a včetně bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do

původního stavu bm 4,5

663 Demontáž, dodávka a montáž podkladního betonu v tl. 15cm m2 1,5

664

Demontáž, dodávka a montáž rozvodu kanalizace DN 60 - plast k
umyvadlu,k pisoáru včetně tvarovek a včetně bouracích prací s
uvedením stavebních konstrukcí do původního stavu bm 2,0

665

Demontáž,dodávka a montáž rozvodů vody o průměru 3/4“- plast,
včetně bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do
původního stavu (2x WC mísa, 1x výlevka, 1x umyvadlo) bm 8,0

666

Demontáž,dodávka a montáž rozvodů vody 1/2"- plast, včetně
bouracích prací s uvedením stavebních konstrukcí do původního stavu

(2x WC mísa, 1x výlevka, 1x umyvadlo) bm 8,0

667 Dodávka a montáž izolace MIRELON bm 16,0

668 Demontáž, dodávka a montáž kulového ventilu 3/4" ks 2,0

669 Demontáž, dodávka a montáž kulového ventilu 1/2" ks 1,0

670

Demontáž, dodávka a montáž instalačních dvířek o rozměru 30x30cm,
včetně rámu osazeného do zdivá a zapravení ks 2,0

671 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky
__2
m 26,0

672 Škrábání a sádrování a penetrace
l-M2m 47,0

673 Dodávka a provedení umyvatelného nátěru - předsíňky
2

m 21,0

674 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace
__2m 52,0

675

Komplexní úklid vymalovaných prostor ( mytí oken, dveří včetně rámů,
podlah, obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů.....)

rrV2m 55,0

676 Likvidace odpadu soub 1,0

2.NP m.č.135 - WC muži

677

Demontáž vnitřních dveří plných 70x197cm, včetně zárubné a včetně

bouracích prací ks 2

678

Dodávka a montáž dveří plných 70x197cm včetně kovového kování -
eloxovaný hliník zámek vložkový FAB a 3ks klíčů, včetně 2x
syntetického nátěru ks 1

679

Demontáž, dodávka a montáž dveřního samozavirače s aretací {např.
DORMA TS 68, nebo FAB DC 120) ks 1

680

Dodávka a montáž dveří plných 70x197cm včetně kovového kování -
eloxovaný hliník zámek vložkový FAB a 3ks klíčů, včetně větracích
otvorů s mřížkami o průměru 5cm ve spodní části 5ks ks 1

681

Dodávka a montáž zárubné ke dveřím 70x197cm, včetně 2x
syntetického nátěru a zednického zapravení ks 2

682

Demontáž, dodávka a montáž dubového prahu 70x10cm, včetně nátěru
2x syntetickým lakem ks 1

683 Demontáž dveří 60x197 včetně zárubné a včetně bouracích prací ks 2

684

Dodávka a montáž dřevěných plných dveří 60/197cm, včetně kovového
kování s vnitřní uzavíratelnou páčkou s možností nouzového otevírání,
včetně větracích otvbrů s mřížkami o průměru 5cm ve spodní části

4ks ks 2

685

Dodávka a montáž zárubné ke dveřím 60x197cm, včetně 2x
syntetického nátěru a zednického zapravení ks 2

Stránka 20


